. Aceria Ramos Arizpe iNo. Cartiicads | 120030 - 21554907
Cartificate No:
= / \ oy l Ez CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125 ATEOF T
@E + @E @ TRAMO SANTA CRUZ OJO CALIENTE CERTIFICADO DE iﬁ%%ﬁ%{sg:‘snnc L= Secha/ Date: 29/05/2018
C.P./ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA -
Tel/Phone (+52) 01 818 368 1111
EXCELENCIA EN CALIDAD MXO01800021 3322, USA 1800 332 2376 Hecho en México / Made in Mexico
BATOS DEL GLIENTE | S0LD 10 CLIENTE CONSIGNADD 7 SHIP T0 ATGS DEL EMBARGUE
Cliente / Customer: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Cliente / Customer: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Nium. Viaje / Travel No: 120030
Direccion / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN Direccién / Address: CALLE AVE VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-O SAN |Nim. Factura / Invoice No: FQ66993
FRANCISCO CHILPAN
Ciudad / City: TULTITLAN Estado / State: EDO. DE MEXICO Ciudad / City: TULTITLAN Estado / State: EDO. DE MEXICO  |Pedido / Customer Order No: 21554907
Teléfono / Phone: 10838570 Pais / Country: MEXICO C.P./ZIP 54940 Nuam. Plan / Shipping Pian: 128531
i Correo Electronico / eMail: Fecha Embarque / Date: 29/05/2018

Colada/ |Secuencia/| Clave/ Producto / Description of Goods
Heat Sequence Code

AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AvG | avG | Aave | ave | ave | ave | ave AVG | AVG

29702 36673 60294 JANGULO L13"x 3" x 1/4" A-36 P 6.10m 023 | 0.73 | 0.22 {0.004 |[0.006 [ 0.20 | 0.09 | 0.08 [0.026 | 0.012 | 0.001 |0.005| 57 90 | 037
20T 2

Colada / [Secuencia /| Clave / | Producto / Description of Goods | Calibre / [Cantdad /| RT | TS | %Eional | LF YS | P.Doblez/

Heat Sequence Code Diameter | Bundle | kg/mm? PSI Elong kg/mm? PSI Bend Test
AVG AVG AVG AVG AVG

20702 | 36673 | 60284 [ANGULOLIZ x 3" x 1/4"A-36P | 3 x3"x 7 434 | 617724 | 312 274 | 391182 | Cumple/

6.10m 2.07 114" Suocessfull

Certificamos que este material ha sido producido, inspeccionado y probado de acuerdo a las normas de fabricacién del acero aplicables a la ASTM
A36-2008, A529-2005 (re aprobada el 2009), A672-2012 y A992-2011 y a las normas dimensionales NMX B252, ASTM AG/A6M-2012. / We certify
that this material has been produced, inspected and tested according to standards applicable steelmaking to ASTM A36-2008, A529-2005
(Reapproved 2009), A572-2012 y A992-2011, and the dimensional standards NMX B252, ASTM AB/A6M-2012

GUSTAVO GABRIEL MANCILLA GARZA
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager




